様式第４号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
配食サービス実績報告書

令和　年　月　日

　菊川市長　長谷川　寬彦　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

　菊川市配食サービス事業を次のとおり実施しましたので報告します。

令和　年　月分
	利用者人数
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	配達回数
	種類
	数量
	単価（円）
	金額（円）
	備考

	合計

　(注)　利用者ごとに、配食サービス利用者状況連絡表（様式第４号）を添付すること。